
ARRÊTÉ N° 06420221209583

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 65 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 9 décembre 2022

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/7

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

Carole.Laffargue
Machine à écrire
09/12/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064220500656750001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Agent administratif et
comptable

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
06h00

SYNDICAT INTERCOMMUNAL
D'A.E.P. D'OGEU-LES-BAINS
64680 Ogeu-les-bains

02/12/2022 02/01/
2023

V064220700716100001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de Propreté Publique
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 COMMUNE D'URRUGNE 64122
URRUGNE 05/12/2022 01/04/

2023
Environnement
Propreté Publique

V064220900785415001

Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur social (h/f)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 COMMUNE DE BAYONNE 64109
BAYONNE CEDEX 06/12/2022 01/01/

2023
Enfance jeunesse
- ESCM

V064221100860139001
Aide-soignant
de classe
normale

Aide-soignant
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

28h00
CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE MONEIN 64360
MONEIN

06/12/2022 01/01/
2023 SSIAD

V064221200866266001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

AGENT SERVICE VOIRIE
CHAUFFEUR POIDS

LOURD

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE D'URRUGNE 64122

URRUGNE 05/12/2022 01/01/
2023

Maçonnerie
Voirie Réseaux
Divers

V064221200866647001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint

Agent polyvalent
d'entretien et surveillance

cantine

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE D'URRUGNE 64122

URRUGNE 05/12/2022 01/01/
2023

AFFAIRES
SCOLAIRES ET
ENTRETIEN

Arrêté n° 06420221209583

Page 2/7

Carole.Laffargue
Machine à écrire
09/12/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
2ème classe

V064221200867544001 Brigadier-chef
principal

brigadier police
intercommunale

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 02/12/2022 01/01/
2023

V064221200867576001 Agent de
maîtrise Médiateur numérique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 Communauté de communes lacq-

orthez - CCLO 64150 Mourenx 02/12/2022 01/01/
2023 Cyberbase

V064221200867652001 Brigadier-chef
principal agent de police municipale

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 02/12/2022 01/01/
2023

Direction
prévention et
sécurité publique

V064221200868043001 Adjoint
technique

Agent d'entretien et de
propreté des locaux

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

17h29 COMMUNE DE BIZANOS 64320
Bizanos 03/12/2022 02/01/

2023 Service technique

V064221200868045001 Adjoint
technique

Agent d'entretien et de
propreté des locaux

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

17h29 COMMUNE DE BIZANOS 64320
Bizanos 03/12/2022 01/01/

2023 Service technique

V064221200868051001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent d'accueil chargé du
secrétariat administratif du

Centre Technique

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 COMMUNE DE BIZANOS 64320
Bizanos 03/12/2022 02/01/

2023
Service
Technique

V064221200868052001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 COMMUNE DE BIZANOS 64320
Bizanos 03/12/2022 02/01/

2023 Enfance Jeunesse

V064221200868052002 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 COMMUNE DE BIZANOS 64320
Bizanos 03/12/2022 02/01/

2023 Enfance Jeunesse

V064221200868054001 Adjoint
d'animation

Animateur centre de loisirs
et accompagnement
cantine et garderies

périscolaires

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

30h00 COMMUNE DE BIZANOS 64320
Bizanos 03/12/2022 02/01/

2023 Enfance Jeunesse

V064221200868152001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
17h15 COMMUNE DE NARCASTET

64510 NARCASTET 05/12/2022 01/01/
2023 Animation

V064221200868152002 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
17h15 COMMUNE DE NARCASTET

64510 NARCASTET 05/12/2022 01/01/
2023 Animation

V064221200868152003 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
17h15 COMMUNE DE NARCASTET

64510 NARCASTET 05/12/2022 01/01/
2023 Animation

V064221200868176001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
24h45 COMMUNE DE NARCASTET

64510 NARCASTET 05/12/2022 01/01/
2023 Technique

V064221200868191001 Technicien Technicien SIG Nouveau projet 35h00
TERRITOIRE D'ÉNERGIE
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
(TE64) 64000 Pau

05/12/2022 01/01/
2023 Technique

V064221200868452001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Gestionnaire
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

05/12/2022 01/02/
2023

DGASH Direction
insertion

Arrêté n° 06420221209583

Page 3/7

Carole.Laffargue
Machine à écrire
09/12/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V064221200868584001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE GUÉTHARY

64210 GUÉTHARY 05/12/2022 01/02/
2023 TECHNIQUE

V064221200868848001 Attaché Juriste marchés publics
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 COMMUNE DE BAYONNE 64109
BAYONNE CEDEX 05/12/2022 01/01/

2023
Service des
marchés publics

V064221200868984001
ATSEM
principal de
1ère classe

Agent spécialisé des Ecoles
Maternelles

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
30h00 COMMUNE DE LESCAR 64238

Lescar cedex 05/12/2022 01/01/
2023 Education

V064221200869006001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT POLYVALENT
D’ENTRETIEN ET DE

RESTAURATION

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE D'URRUGNE 64122

URRUGNE 05/12/2022 01/01/
2023

AFFAIRES
SCOLAIRES ET
ENTRETIEN

V064221200869252001 Rédacteur Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 24h00 COMMUNE D'ESPÈS-UNDUREIN

64130 Espès-undurein 08/12/2022 02/01/
2023

V064221200869283001 Educateur des
APS Educateur sportif

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE BAYONNE 64109

BAYONNE CEDEX 05/12/2022 01/01/
2023

Direction des
sports

V064221200870044001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent de gestion comptable
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

06/12/2022 01/03/
2023

DGASH/DAUT
Service
Prestations Soc.
Autonomie

V064221200870217001 Attaché
chargée de mission

commerce numérique -
chargée d'animation

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 06/12/2022 01/01/
2023

Direction
attractivité et
développement
économique

V064221200870256001 Adjoint
administratif

ASSISTANT
ADMINISTRATIF

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 06/12/2022 01/01/
2023

Service Appui
Adm Maire
Président et élus

V064221200870286001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

03h00 SYNDICAT DE L'ENTRE-DEUX
LÉES 64160 cosledaa-lube-boast 06/12/2022 01/01/

2023

V064221200870445001 Agent social agent de distribution de
repas

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
17h30

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DE LA VALLEE D'OSSAU 64260
Arudy

06/12/2022 14/02/
2023

Pôle de services
de solidarité et de
proximité

V064221200870451001 Adjoint du
patrimoine Bibliothécaire Poste créé suite à un

nouveau besoin 18h00 COMMUNE DE THÈZE 64450
THÈZE 06/12/2022 01/01/

2023
Bibliothèque
municipale

Arrêté n° 06420221209583

Page 4/7

Carole.Laffargue
Machine à écrire
09/12/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064221200870703001 Adjoint
administratif Agent d'accueil polyvalent Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 COMMUNE D'ARETTE 64570
Arette 06/12/2022 01/01/

2023

V064221200870773001 Adjoint
technique Agent scolaire polyvalent

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

26h00 COMMUNE D'ARETTE 64570
Arette 06/12/2022 06/12/

2022 Scolaire

V064221200870802001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

Archiviste en charge du
pré-archivage

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 06/12/2022 01/01/
2023

Archives -
CULTURE

V064221200870936001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Instructeur des
autorisations du droit de

l'urbanisme, de
l'environnement et de la

construction

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 06/12/2022 01/01/
2023

Direction
Urbanisme
Aménagement et
Constructions
durables

V064221200871122001
Ingénieur
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé(e) de mission
réseaux de communications

électroniques

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 LA FIBRE64 64000 Pau cedex 06/12/2022 01/02/

2023
Aménagement
numérique

V064221200871149001 Adjoint
technique Agent de déchèterie (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 SYND.INT.E.C.T.O.M. COTEAUX

BÉARN-ADOUR 64160 Sevignacq 06/12/2022 01/01/
2023

V064221200871298001

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Directeur ou directrice de
l'ALSH et du Centre

d'hébergement

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00 COMMUNE DE NARCASTET
64510 NARCASTET 07/12/2022 01/03/

2023 ALSH

V064221200871313001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 07/12/2022 01/01/
2023

Ressources
Humaines

V064221200871313002 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 07/12/2022 01/01/
2023

Ressources
Humaines

V064221200871337001 Attaché Gestionnaire carrière
temps de travail

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 07/12/2022 01/01/
2023

Ressources
Humaines

Arrêté n° 06420221209583

Page 5/7

Carole.Laffargue
Machine à écrire
09/12/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064221200871343001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargée d'accueil CNI et
Passeports

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE LESCAR 64238

Lescar cedex 07/12/2022 01/01/
2023

Administration
Générale

V064221200871366001
ATSEM
principal de
2ème classe

Agent spécialisé des Ecoles
Maternelles

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
30h00 COMMUNE DE LESCAR 64238

Lescar cedex 07/12/2022 01/01/
2023 Education

V064221200871376001 Attaché CONSEILLER MOBILITE Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 07/12/2022 01/01/
2023

Ressources
Humaines

V064221200871403001 Educateur des
APS Educateur des APS (h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
28h00 COMMUNE DE BILLÈRE 64140

Billère 07/12/2022 01/01/
2023 SPORT

V064221200871541001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE D'ARCANGUES

64200 Arcangues 07/12/2022 16/01/
2023

V064221200871705001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

11h00 COMMUNE DE VIALER 64330
VIALER 07/12/2022 01/01/

2023

V064221200872059001 Adjoint
technique

agent d'entretien des
bâtiments communaux et

cantine
Poste créé suite à un

nouveau besoin 30h30 COMMUNE DE BARDOS 64520
Bardos 07/12/2022 07/01/

2023 service technique

V064221200872301001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

08h00
COMMUNE DE CONCHEZ DE
BÉARN 64330 CONCHEZ-DE-
BÉARN

07/12/2022 01/01/
2023

V064221200872390001 Adjoint
administratif

Agent administratif qualifié
- Gestion de l'agence
postale communale

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
16h00

COMMUNE DE CONCHEZ DE
BÉARN 64330 CONCHEZ-DE-
BÉARN

08/12/2022 01/01/
2023

V064221200872679001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

15h00
COMMUNE DE COSLEDAÀ-
LUBE-BOAST 64160 Coslédaà-
lube-boast

08/12/2022 01/01/
2023

V064221200872712001
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

Psychologue
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

08/12/2022 01/02/
2023

DGASH/SDSEI
Pays Basque
Intérieur

V064221200872804001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Dessinateur(rice)
projeteur(se) constructions

publiques

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 08/12/2022 01/03/
2023

Direction
Urbanisme
aménagement et
constructions
durables

V064221200872931001

Assistant socio-
éducatif
Attaché
Attaché
principal
Conseiller
socio-éducatif

Conseiller technique
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

08/12/2022 01/01/
2023

DGASH SDSEI
Pau
Agglomération

V064221200873064001 Technicien Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNE DE SAUVETERRE-
DE-BÉARN 64390 SAUVETERRE-
DE-BÉARN

08/12/2022 01/01/
2023 technique

V064221200873129001 Rédacteur Assistant gestion financière
et budgétaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE SARE 64310

SARE 08/12/2022 01/01/
2023 ADMINISTRATIF

Arrêté n° 06420221209583

Page 6/7

Carole.Laffargue
Machine à écrire
09/12/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064221200873250001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Technicien Informatique
Poste vacant suite à une

disponibilité supérieure à 6
mois

35h00
AGENCE PUBLIQUE DE
GESTION LOCALE 64006 Pau
cedex

08/12/2022 09/01/
2023

Service
Intercommunal
du Numérique

V064221200873656001
Adjoint
administratif
Rédacteur
Agent social

Assistant(e) de Direction
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE PAU 64000 Pau 08/12/2022 01/03/

2023
Direction des
solidarités et de
la santé

V064221200873724001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent(e) ASE
Poste vacant suite à une

disponibilité supérieure à 6
mois

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

08/12/2022 16/01/
2023

DGASH/SDSEI
Pau
agglomération

V064221200874251001
Prof.
d'enseign.
artist. cl.
normale

ENSEIGNANT DE
CLARINETTE

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
16h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT RÉGIONAL
MAURICE RAVEL 64100 Bayonne

09/12/2022 01/01/
2023

V064221200874477001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Educateur de jeunes
enfants (H/F)

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

09/12/2022 09/03/
2023

Crèche Ttipi
Ttapa Urcuit

V064221200874552001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste issu d'un transfert de
personnel 20h00 COMMUNE D'ARTIGUELOUTAN

64420 ARTIGUELOUTAN 09/12/2022 01/01/
2023

Agence postale
communale

V064221200874641001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise

Assistant Petite Enfance (H/
F)

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

09/12/2022 09/01/
2023 Crèche Agerria

Arrêté n° 06420221209583

Page 7/7

Carole.Laffargue
Machine à écrire
09/12/2022


	Arrêté n° 06420221209583
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



